res, minus in minutis curiosi, ita creditur fieri. Et nunquam in eodem ovo ^{unum} duo fetus visi sunt. MAURICAEI observatio-

Qui enim, inquit, distincta in ovis totidem germina ponuntur, cum placentae geminorum, & trigeminorum minima distinctae sint? ll. p. 68. Verum adeo rara sunt exempla verae conjunctionis & unius funiculi, ut ad monstra referri queant, & conserventiam adeo familiarem partibus corporis humani absque medio se conjungentibus, ut omnino pro solita fabrica hominum recipere possimus, distinctam cuique fetui placentam esse, sed rarius separatam, frequentius contiguam.

Exempla annii unius utriusque fetui communi unius adeo rara sunt, ut pro nullis haberi possint. Sollicite moment, qui unam placentam pro duobus fetibus viderunt, amnia tamen separata fuisse *Harvei* ex. 58. *Mauriceau* p. 220. *Deventer* p. 50. *Sigmondin* p. 220. *I. von Hoerne*, *Chapman case* 18. *Reubault* p. 6. *Handley essays* p. 62. *Noorwyk* p. 177. *Manningham* p. 6. in trigeminis *Brendelius* l. c. E. N. c. *Cent.* IV. obs. 165. & *Riedlinus*, & in vacca *Chefelden* p. 281. Aquae unius inter gemellos biduo ante partum eruperunt *Mauriceau* obs. 481. Et rarissimum esse monit uni caecum geminis annii *I. Sigmondin* p. 57-105. Exemplum tamen habet geminorum in eadem amnio *Meryus* l. c. & hic videtur referri debere ovum *Bacchi*, in quo duo rudes embryones reperti *allog.* p. 42. & forte trigeminorum duo

apud

vationes hic audiendae sunt, distissimae, quia *PARISIIS* ^{xxx} stipendiis regis feminis licet parere, ut non alibi chirurgi partus negotium accuratius teneant.

Calyci Ova gallinacea saepe habent duos vitellos; si vero duo ^{xxx} vitelli fuerint,

apud *Superville Phil. trans.* n. 456; p. 303. Biloculare amnion describitur E. N. c. vol. 4. obs. 104. *Halei* vero non unam, ut credit, sed duas fuisse amnios, earumque alteram hinc viro inposuisse pro alantoide, satis probabile reddidit *Cl. Noorwyk*. Rarum vero esse, ut gemelli in eadem amnio habitent, non mirum est. Ponit enim vel duos vermiculos in unum irripuisse ovum, vel ovum biloculare fuisse, quod conjicit *Dionis des accouchem* p. 138. vel demum vita superstita duo ova conflata in unum abiisse.

xxx In nosodochio *Photel* diei teminae quindecim ante partum diebus admittuntur & ibi parere permittuntur. Ibi optima schola obstetricum, quas per tres menses opere defungi permittitur *DIONIS* p. 413. tum Chirurgorum obstetricorum p. 446.

yyy Ova gemellis vitellis non rara sunt *ARISTOTELES* *Vist anim.* L. VI. c. 3; & habet exempla *Fabricius*, & *Harveius*, tum duobus vitellis, tum connatis p. 73. Porro lego in E. N. c. *De*. I. ann. 2. obs. 241. apud *Schurig* *Sylleps.* p. 190. &c. Tres demum vitellos vidit *Malpighius de ovine.* p. 1. Manifestum est duo vera ova ex vitellario fecerisse in hoc casu, & circumfusa esse albumine, & demum